

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2339,Wodociag-i-kanalizacja-pakiet-korzysci.html>  
02.07.2024, 18:07

## Wodociąg i kanalizacja = pakiet korzyści

Mieszkańcy Łomianek, którzy jeszcze nie przyłączyli się do kanalizacji, mogą to zrobić, korzystając z promocyjnej oferty ZWiK. Dla będących naprawdę w trudnej sytuacji finansowej OPS przygotował specjalną propozycję finansowania przyłącza.

### Wodociąg i kanalizacja = pakiet korzyści

Mieszkańcy Łomianek, którzy jeszcze nie przyłączyli się do sieci kanalizacyjnej, mogą to zrobić, korzystając z przygotowanej przez ZWiK oferty promocyjnej. Dla będących naprawdę w trudnej sytuacji finansowej OPS przygotował specjalną propozycję finansowania przyłącza.



Przyłączenie się do kanalizacji sanitarnej jest obowiązkiem, wynikającym z ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 13 września 1996 r.). Jedyną, zwalniającą z tego obowiązku sytuacją jest posiadanie przydomowej oczyszczalni ścieków, która powstała przed wybudowaniem kanalizacji sanitarnej. Posiadanie szczelnego szamba nie zwalnia z tego obowiązku! Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach oraz Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomiankach przygotowały dla mieszkańców specjalne oferty. Korzyści płynące z oferty ZWiK-u to przede wszystkim atrakcyjna i preferencyjna cena wykonania przyłącza, pomoc w uzupełnianiu koniecznej dokumentacji, czas realizacji przyłączenia do sieci. Korzyści płynące z pakietu OPS-u to m.in. dogodne rozłożenie spłaty kosztów wykonania przyłącza na raty, brak konieczności ponoszenia jednorazowego wydatku związanego z wykonaniem przyłącza, skrócone formalności i pomoc przy realizacji procesu administracyjnego.

# NOWE GODZINY OTWARCIA ZWiK

Od 3 października Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach zmienia godziny obsługi mieszkańców. Czas pracy dostosowany do zainteresowania przyłączaniem się do sieci wodno-kanalizacyjnej.

**poniedziałek - środa 8.00 - 20.00**  
**czwartek - piątek 8:00 - 16:00**

Niezbędne informacje pod nr tel.: 22 751 35 04 / 513 181 103



Podłączenie do sieci to także uniknięcie m.in. kontroli i mandatu Straży Miejskiej. A ta od wielu miesięcy "odwiedza" właścicieli, którzy dotąd nie wywiązali się ze swojego obowiązku. Należy wiedzieć, że taki mandat może być nakładany wielokrotnie, aż do czasu podłączenia się mieszkańca do posesji. Warto dodać, że działania Straży Miejskiej wykonywane są niezależnie od wydawanych przez gminę decyzji administracyjnych nakazujących przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej. Gmina ma umocowanie prawne do wydania decyzji nakazującej. Wykonanie decyzji nakazującej przyłączenie podlega także egzekucji w trybie przepisów ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

Wobec tych najbardziej opornych wdrażane są postępowania egzekucyjne, które doprowadzą do podłączenia posesji; koszty takiego postępowania będą jednak dla mieszkańca zdecydowanie wyższe i mogą wiązać się nawet z obciążeniem hipoteki.

## **Kanalizacja sanitarna to:**

- bezpieczny odpływ zużytej wody
- przyjazny środowisku odpływ zużytej wody
- wygodny odpływ zużytej wody
- tańszy odpływ zużytej wody

## **W tych ulicach jest już zbudowana sieć kanalizacyjna:**

Agawy, Akacjowa, Al. Chopina, Armii Poznań, Asfaltowa, Baonu Zośka, Borzobohatego, Brzozowa, Bukowa, Cienista, Cyprysowa, Długa, Działkowa, Fabryczna, Glinianki, Górna, Graniczna, Grzybowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kaktusowa, Kalinowa Kamienista, Kasztanowa, Klonowa, Kocjana, Konarskiego, Konwaliowa, Kosynierów, Krzywa, Kwiatowa, Krzyczkowskiego, Leszczynowa, Leśnych Dębów, Lokajskiego, Ludowa, Łyżwiarska, Maciejowicka, Miłosna, Moniuszki, Modrzewiowa, Młocińska, Narcziarska, Niegodziszka, Ogrodowa, Orzechowa, Osikowa, Paderewskiego, Palmowa, Pancierz, Piaskowa, Pionierów, Podleśna, Porzeczkowa, Prosta, Rataja, Rolnicza, Równa, Równoległa, Sezamowa, Sierakowska, Słoneczna, Sosnowa, Stary Tor, Szeroka, Szczytowa, Szpilmana, Szymanowskiego, Śliska, Truskawkowa, Ułanów Jazłowieckich, Wiązowa, Wieniawskiego, Wiosenna, Wiklinowa, Wiśniowa, Wspólna, Wyboista, Zachodnia, Zielona, Żołnierzy Narwiku, Żwirowa i Żywiczna.

**Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu z pracownikami Biura Obsługi Klienta Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., którzy pomogą zdobyć wszelkie potrzebne informacje i rozwiązać ewentualne wątpliwości związane z przyłączeniem do sieci.**

JZ

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)